Bénéficiaire - Begunstigde
24 Heures Vélo du Bois de la Cambre

Action, Travail, Insertion et Social - Actie, Tewerkstelling, Inschakeling en Sociaal (ATIS)

Adoc Compagnie

Alibi Collectief

Arkadia

Association de Comités de Quartier Ucclois (ACQU)
Association pour I'Etude de la Foristique (AEF)

Association pour la vie et le jardinage écologiques - Vereniging voor Ecologisch Leven en Tuinieren (Velt)

Atelier de recherche et d'action urbaine (ARAU)
Ateliers de la rue Voot

Basic+

Bruxelles Champétre - Landelijk Brussel

Canal It Up

Centre de Référence profesionnelle Bruxellois pour le secteur de la Construction (CDR Construction) - Brussels Beroepsreferentiecentrum voor de Bouwsector (BRC Bouw)

Centre d'Ecologie Urbaine (CEU) - Centrum voor Stadsecologie
Coalition Climat - Klimaatcoalitie
Commission Conservation Nature (CCN)

Commission Environnement Bruxelles et Environs (CEBE) - Milieu Commissie Brussel en Omgeving (MOB)

Commission Ornithologique de Watermael-Boitsfort (COWB)
Compagnie des Nouveaux Disparus

Ecoconso

Ecoculture

Ferme Nos Pilifs

Festival Nature Namur

Halolalune Production

Kwal

LaVenerie

Natuurpunt Brussel

Nos oignons

Open Collective Brussels

Pro Vélo

Réseau GASAP

SalukesVoisins

Solifin

Urban Product

Waste Organic Recycling and Management Solutions (WORMS)

Montant - Bedrag

5.000,00
30.000,00
25.000,00
15.000,00
11.150,00

1.000,00

2.000,00
23.000,00
15.000,00
20.000,00
14.950,00
15.000,00
30.000,00
14.157,00
20.000,00
30.000,00
12.000,00

8.000,00
12.500,00

9.000,00
30.000,00

5.831,71

8.000,00
20.000,00
10.000,00

5.000,00

5.000,00

1.500,00
20.000,00
10.000,00
12.000,00
30.000,00

6.000,00
20.000,00
25.000,00
15.000,00
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